
CSIS130424-3 

2013 年５月２日 

ご投資家の皆様へ 

 

フィデリティ投信株式会社 

 

「フィデリティ・ＵＳリート・ファンド」 

お買付けのお申込み受付けの再開に関するお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

さて、弊社設定・運用の投資信託、「フィデリティ・ＵＳリート・ファンドＡ（為替ヘッジあ

り）／Ｂ（為替ヘッジなし）」(以下、「当ファンド」といいます。）につきましては、2013 年４

月 11 日（木）以降、お買付けのお申込みを停止させていただいており、大変ご迷惑をおかけし

ております。 

 

当ファンドにつきまして、５月３日（祝）から信託金の限度額を１兆円から1.6兆円へ引き上

げることとしましたのでご案内申し上げます。なお、５月３日～６日は祝日、土曜日、日曜日の

ため、(この間のご販売会社へのご注文分も含め)弊社におけるお買付けのお申込み受付けの再開は

５月７日(火)からとなります。 

 

また、ご販売会社により、募集の取扱い、募集再開の時期が異なる場合もございますので、

詳細につきましては各ご販売会社へお問い合わせください。 

 

なお、当ファンドの今後の資産状況によりましては再度、一時募集停止等の措置を取らせて

いただくこともありますので、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

引き続き、弊社ならびに当ファンドをご愛顧くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 
敬具 

 


